ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

TARASCOS 34322 Fecha de Expedicion 30 de Abril de 2021
gg{“ﬁgﬁ@DONES Periodo Del 01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021
: Numero de Cliente 1000158539
GUADALAJARA, JALISCO RFC SOP920929G24
C.P. i E
i 44|670 ME'\?S e Cuenta Multiempresarial

LT RO AT

Sucursal SUC HOSPITAL ANGELES DEL
BX0199606052100000614858 CARMEN GDL

Tipo de moneda Moneda Nacional

CLABE 132180000006148589

GAT Nominal

Rendimientos |

e (Ganancia Anual ,
Hinstrumento) Lo ntereses
CUENTA EJE [ Multiempresarial | 00000614858 N/A $0.00 $7,692.90
*La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
— RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE
— Saldo Anterior 375,817.68 Saldo Promedio 412,804.05
Depositos 481,466.99 Intereses Brutos 0.00
Retiros 350,427.44 Retencion 1.S.R. 0.00
I.V.A. de Comisiones 1,230.85 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 497,933.48
Dias Transcurridos 30
Tasa Promedio Bruta Anual 0.00%
. Saldo Final 497,933.48
\ / Comisiones 8,923.75
Depositos 481,466.99 o
Cargos 350,427 .44
Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
05 FT21095530725131 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,700.00 0.00 371,117.68
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539
05 FT21095742843728 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 6,000.00 377,117.68

2021-04-05

gam Multiva.com.mx g

LINEA MULTIVA
4 55 5117 9000
55 5279 5858

Horario de Atenclén
24 horas de los 365 dias del afio
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcién Retiros Depésitos Saldo
05 FT21095366807015 COMISION TPVS 7764659 COMISION -102.00 0.00 377,015.68
05 FT21095366807015 ggﬂéléﬁcTI’zg?I-‘?:??646 9
5 -16.32 0.00 376,999.
05 FT21095670791284 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 42,000.00 41233332
2021-04-05
05 FT21095670791286 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 10,100.00 429,099.36
2021-04-05
05 FT21095061270835 COMISION TPVS 7764659 COMISION -714.00 0.00 428,385.36
VENTATDC 2021-04-05
05 FT21095061270835 COMISION TPVS IVA 7764659 -114.24 0.00 428,271.12
05 FT21095061270837 COMISION TPVS 7764653 COMISION -171.70 0.00 428,099.42
VENTA TDD 2021-04-05
05 FT21095061270837 COMISION TPVS IVA 7764659 2747 0.00 428,071.95
06 FT21096403005420 VENTAS TPVS 7764653 VENTA TDD 0.00 10,000.00 438,071.95
2021-04-06
06 FT21096970936608 COMISION TPVS 7764659 COMISION -170.00 0.00 437,901.95
VENTA TDD 2021-04-06
06 FT21096970936608 COMISION TPVS IVA 7764659 21.20 0.00 437,874.75
06 FT21096355899001 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -27,000.00 0.00 410,874.75
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00006530327 BE.1000158539
06 FT21096159152500 SPEI ENVIADO BANAMEX -7,000.00 0.00 403,874.75
002320701607347347 PAULINA
DOMINGUEZ IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREOQ: 21096159152500
HONORARIOS
06 FT21096159152500 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 403,869.75
06 FT21096159152500 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 403,868.95
06 FT21096184820127 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 376,868.95
072320000149298724 JORGE ALVARO
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 21096184820127
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
06 FT21096184820127 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 376,863.95
06 FT21096184820127 MONTO [VA POR COMISION -0.80 0.00 376,863.15
06 FT21096132305381 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 349,863.15

072320000132646134 JORGE ALVARO
GONZALEZ URZUA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREO: 21096132305381
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S

Banco Multiva S.A., Institucion de Banca hknaltiple, Grupo

va o saoncn Alaaldia

. multiva.com.mX g

Financiero Multiva RFG BMIO61005NY5
Mianial Hidalan. Ciudad de México.
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MAULTIVA

ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021
Numero de Cuenta: 00000614858
Dia Referencia Descripcion Retiros Depositos Saldo
06 FT21096132305381 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 349,858.15
06 FT21096132305381 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 349,857.35
06 FT21096000573252 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 322,857.35
072320000138365529 ANA LAURA ROSS
VALENCIA IVA ACREDITABLE: 0.00 REF:
1 RASTREO: 21096000573252 RETIRO A
CUENTA REMANENTE UTILIDADE S
06 FT21096000573252 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 322,852.35
06 FT21096000573252 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 322,851.55
06 FT21096184820132 SPEI ENVIADO BANORTE -27,000.00 0.00 295,851.55
072320000163534985 CARLOS ANDRES
GONZALEZ ROSS IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREOQ: 21096184820132
RETIRO A CUENTA REMANENTE
UTILIDADE S
06 FT21096184820132 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 295,846.55
— 06 FT21096184820132 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 295,845.75
06 FT21096789106000 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,700.00 0.00 291,145.75
TRASPASO DE FONDQOS A LA CUENTA
00004375491 BE.1000158539
07 FT21097020226515 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 55,000.00 346,145.75
2021-04-07
07 FT21097020226517 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 7,500.00 353,645.75
2021-04-07
07 FT21097179781690 COMISION TPVS 7764659 COMISION -935.00 0.00 352,710.75
VENTA TDC 2021-04-07
07 FT21097179781690 COMISION TPVS IVA 7764659 -149.60 0.00 352,561.15
07 FT21097179781691 COMISION TPVS 7764659 COMISION -127.50 0.00 352,433.65
VENTA TDD 2021-04-07
07 FT21097179781691 COMISION TPVS IVA 7764659 -20.40 0.00 352,413.25
08 FT21098673064664 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 72,500.00 424,913.25
2021-04-08
08 FT21098673064666 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 12,000.00 436,913.25
2021-04-08
08 FT21098929663775 COMISION TPVS 7764653 COMISION -1,232.50 0.00 435,680.75
VENTA TDC 2021-04-08
08 FT21098929663775 COMISION TPVS IVA 7764659 -197.20 0.00 435,483.55
08 FT21098929663777 COMISION TPVS 7764659 COMISION -204.00 0.00 435,279.55
VENTA TDD 2021-04-08
08 FT21098929663777 COMISION TPVS IVA 7764659 -32.64 0.00 435,246.91

& multiva.com.mx

E Mis'que una cuenta de banco un'serv clo tan completo®

'que crece el valor de tu negoclo
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

Ntmero de Cuenta: 00000614858

e, MUltiva.com.mx

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
08 FT21098028235120 SPEI ENVIADO BANAMEX -7,000.00 0.00 428,246.91
002320701607347347 PAULINA
DOMINGUEZ VA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 21098028235120
HONORARIOS
08 FT21098028235120 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 428,241.91
08  FT21098028235120 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 428,241.11
08 FT21098483269609 SPEI ENVIADO BANORTE -11,500.00 0.00 416,741.11
072320005381333840 ASISTENCIA EN
ANESTESIA SC IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 21098483269609
HONORARIOS OBRIAN'Y MADRIGAL
08 FT21098483269609 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 416,736.11
08 FT21098483269609 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 416,735.31
08 TT2109804429 PAGO CON CHEQUE NO. 0001656 -9,500.00 0.00 407,235.31
TARJETA DE CREDITO 8927
08 FT21098413539721 PAGO CON CARGO A CUENTA PAGO DE -30,206.00 0.00 377,029.31
IMPUESTOS SAT
08 FT21098130292071 DOMICILIACION AEC-810901-298 / -4,169.13 0.00 372,860.18
0989161 / W0252739104 PYBO
09  FT21099005028904 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,700.00 375,560.18
2021-04-09
09  FT21099005028906 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,000.00 380,560.18
2021-04-09
09 FT21099821079751 COMISION TPVS 7764659 COMISION -45.90 0.00 380,514.28
VENTA TDC 2021-04-09
09 FT21099821079751 COMISION TPVS IVA 7764659 -1.34 0.00 380,506.94
09 FT21099821079753 COMISION TPVS 7764659 COMISION -85.00 0.00 380,421.94
VENTA TDD 2021-04-09
09 FT21099821079753 COMISION TPVS IVA 7764659 -13.60 0.00 380,408.34
09 FT21099028052306 SPEI ENVIADO BBVA BANCOMER -10,000.00 0.00 370,408.34
012180029523406070 ENRIQUE
HERNANDEZ |VA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 2109028052306
HONORARIOS
09  FT21099028052306 MONTQ COMISION POR SPEI -5.00 0.00 370,403.34
09  FT21099028052306 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 370,402.54
12 FT21102112972601 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 6,000.00 376,402.54
2021-04-12
12 FT21102992704057 COMISION TPVS 7764659 COMISION -102.00 0.00 376,300.54
VENTATDD 2021-04-12
12 FT21102992704057 COMISION TPVS IVA 7764659 -16.32 0.00 376,284.22

Banco Multiva S.A., Institucién de Banca Miultiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMIO61005NY5

Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 56284 6200

€0-LOH 0500
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ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

12 FT21102400405600 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 5,766.99 382,051.21
012320001918018644 CLINICA DE
CABEZA'Y CUELLO DIAGNOSTICO REF:
120421 RASTREO:
BNET01002104130046771993 F 1854

13 FT21103003752386 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,300.00 383,351.21
2021-04-13

13 FT21103003752388 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 41,000.00 424,351.21
2021-04-13

13 FT21103026999150 COMISION TPVS 7764659 COMISION -22.10 0.00 424,329.11
VENTATDC 2021-04-13

13 FT21103026999150 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.54 0.00 424,325.57

13 FT21103026999151 COMISION TPVS 7764659 COMISION -697.00 0.00 423,628.57
VENTATDD 2021-04-13

13 FT21103026999151 COMISION TPVS IVA 7764659 -111.52 0.00 423,517.05

13 FT21103904509074 SPEI ENVIADO SANTANDER -32,480.00 0.00 391,037.05

% 014320605973060756 JOS JOEL

GONZALO MEZA MELENDEZ IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1 RASTREO:
21103904509074 VARIOS INSUMOS
COLUMNA

13 FT21103904509074 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 391,032.05

13 FT21103904509074 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 391,031.25

14 FT21104642585679 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,000.00 395,031.25
2021-04-14

14 FT21104197760671 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 800.00 395,831.25
2021-04-14

14 FT21104978383304 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 385,763.25
VENTATDC 2021-04-14

14 FT21104978383304 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 385,752.37

14 FT21104978383306 COMISION TPVS 7764659 COMISION -13.60 0.00 395,738.77
VENTATDD 2021-04-14

14 FT21104978383306 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.18 0.00 395,736.59

15 FT21105048672209 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 74,000.00 469,736.59
2021-04-15

15 FT21105048672210 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,500.00 474,236.59
2021-04-15

15 FT21105288286830 COMISION TPVS 7764659 COMISION -1,258.00 0.00 472,978.59
VENTA TDC 2021-04-15

15 FT21105288286830 COMISION TPVS IVA 7764659 -201.28 0.00 472,777.31

15 FT21105882946434 COMISION TPVS 7764659 COMISION -76.50 0.00 472,700.81

VENTA TDD 2021-04-15

= multiva.com.mx -

LINEA MULTIVA
N 555117 9000
“q| 5552795858

Horario de Atencion
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MIULTIVA

ESTADO DE CUENTA BANCO

SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC Periodo Del 01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

2021-04-22

s MuUltiva.com.mx

Banco Multiva S.A., Institucién

Dia Referencia Descripcién Retiros Depésitos Saldo
15 FT21105882946434 COMISION TPVS IVA 7764659 -12.24 0.00 472,688.57
15 FT21105947235378 SPEI ENVIADO BANORTE -12,000.00 0.00 460,688.57
072320005381333840 ASISTENCIA EN
ANESTESIA SC IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREQ: 21105947235378
HONORARIOS
15 FT21105947235378 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 460,683.57
15 FT21105947235378 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 460,682.77
15  FT21105448276067 SPEI RECIBIDO BBVA BANCOMER 0.00 2,000.00 462,682.77
012320015610499926 RAYMUNDO
GOVEA SANCHEZ REF: 1504210
RASTREO: MBAN01002104150089865667
PROCEDIMIENTO
15 FT21105440986992 DOMICILIACION AFJ060207AI1 / 6846349 -22,417.00 0.00 440,265.77
/ RENTA ABRIL C 1218
15  FT21105440987906 DOMICILIACION AFJ0B020TAl1 / 6846346 -21,986.00 0.00 418,279.77
T T / RENTA ABRIL C 886
19 FT21109205858177 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 419,279.77
2021-04-19
19  FT21109676998968 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 419,262.77
VENTA TDD 2021-04-19
19  FT21109676998968 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 419,260.05
19  TT2110902542 PAGO CON CHEQUE NO. 0001658 -7,100.00 0.00 412,160.05
TARJETA DE CREDITO 9652
19 TT2110902572 PAGO DE CHEQUE NO. 0001659 -618.00 0.00 411,542.05
19 FT21109043745250 SPEI ENVIADO BBVA BANCOMER -4,555.00 0.00 406,987.05
012320001516271045 DALTON
AUTOMOTRIZ IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREO: 21109043745250
TRAMITE PLACAS TOYOTA
19 FT21109043745250 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 406,982.05
19 FT21109043745250 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 406,981.25
21 FT21111443688079 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 4,000.00 410,981.25
2021-04-21
21 FT21111775002221 COMISION TPVS 7764659 COMISION -68.00 0.00 410,913.25
VENTATDC 2021-04-21
21 FT21111775002221 COMISION TPVS IVA 7764659 -10.88 0.00 410,902.37
22 FT21112240984103 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 3,500.00 414,402.37
2021-04-22
22 FT21112240984105 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 58,700.00 473,102.37

de Banca Multiple, Grupo Financiero Multiva RFC BMIO61005NY5

Cerrada de Tecamachalco No. 45, Col Reforma Social C.P. 11650, Alcaldia Miguel Hidalgo. Ciudad de México.

Tel: 55 5284 6200

£0-10H0500 |4
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

NUmero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo

22 FT21112048526843 COMISION TPVS 7764659 COMISION -59.50 0.00 473,042.87
VENTA TDC 2021-04-22

22 FT21112048526843 COMISION TPVS IVA 7764659 -9.52 0.00 473,033.35

22 FT21112048526845 COMISION TPVS 7764659 COMISION -997.90 0.00 472,035.45
VENTA TDD 2021-04-22

22 FT21112048526845 COMISION TPVS IVA 7764659 -159.66 0.00 471,875.79

22 FT21112348502357 SPEI ENVIADO BANORTE -9,000.00 0.00 462,875.79
072320005381333840 ASISTENCIA EN
ANESTESIA SC IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 1 RASTREQ: 21112348502357
HONORARIOS CIRUGIA COLUMNA

22  FT21112348502357 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 462,870.79

22 FT21112348502357 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 462,869.99

23 FT21113355208759 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,200.00 464,069.99
2021-04-23

23 FT21113384879602 COMISION TPVS 7764659 COMISION -20.40 0.00 464,049.59
VENTATDC 2021-04-23

23 FT21113384879602 COMISION TPVS IVA 7764659 -3.26 0.00 464,046.33

26 FT21116661109804 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 1,000.00 465,046.33
2021-04-26

26 FT21116345939538 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 465,029.33
VENTA TDD 2021-04-26

26 FT21116345939538 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.12 0.00 465,026.61

26 FT21116055859402 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 1,000.00 466,026.61
2021-04-26

26 FT21116980172405 COMISION TPVS 7764659 COMISION -17.00 0.00 466,009.61
VENTATDC 2021-04-26

26 FT21116980172405 COMISION TPVS IVA 7764659 -2.72 0.00 466,006.89

27 FT21117561576384 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,000.00 471,006.89
2021-04-27

27 FT21117569700462 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 2,000.00 473,006.89
2021-04-27

27  FT21117098909069 COMISION TPVS 7764659 COMISION -34.00 0.00 472,972.89
VENTATDC 2021-04-27

27 FT21117098909069 COMISION TPVS IVA 7764659 -5.44 0.00 472,967.45

27  FT21117098909070 COMISION TPVS 7764659 COMISION -85.00 0.00 472,882.45
VENTATDD 2021-04-27

27  FT21117098909070 COMISION TPVS IVA 7764659 -13.60 0.00 472,868.85

27  FT21117474581741 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,337.67 0.00 468,531.18

TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539

CRECII IIENTO

g Banca de Empresas Multiva j

=que crece el valor de tu negoclo.

B Pararatencidn'personalizadacontacta a
' r_banca empresas@multlva com.mx o llama al 55 5284 6311.
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SERVICIOS ORTOPEDICOS PROFESIONALES SC

ULTIVA

Periodo Del

ESTADO DE CUENTA BANCO

01-Abr-2021 Al 30-Abr-2021

Numero de Cuenta: 00000614858

Dia Referencia Descripcion Retiros Depésitos Saldo
27 FT21117120955211 TRASPASO CUENTAS MULTIVA -4,530.24 0.00 464,000.94
TRASPASO DE FONDOS A LA CUENTA
00005714664 BE.1000158539
28 FT21118094917795 CHEQUE PAGADO 0000001660 CAMARA -2,000.00 0.00 462,000.94
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE
28 FT21118369436866 SPEI ENVIADO BBVA BANCOMER -4,628.40 0.00 457,372.54
012540011500360211 LAURA YUSET
GARCIA FIGUEROA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1 RASTREQ: 21118369436866
VARIOS INSUMOS
28 FT21118369436866 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 457,367.54
28 FT21118369436866 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 457,366.74
28 FT21118822473500 SPEI RECIBIDO INBURSA 0.00 25,000.00 482,366.74
036346500379168225 LAKESIDE
MEDICAL GROUP SC REF: 2021042
RASTREOQ: 036INBU2804202168464553 3
PAGOS
29  FT21119098290499 CHEQUE PAGADO 0000001661 CAMARA -1,000.00 0.00 481,366.74
DE COMPENSACION RECIBIDO EN
BANCO MERCANTIL DEL NORTE
29 FT21119539053860 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDC 0.00 7,700.00 489,066.74
2021-04-29
29 FT21119539053861 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 4,200.00 493,266.74
2021-04-29
29  FT21119020986548 COMISION TPVS 7764659 COMISION -130.90 0.00 493,135.84
VENTA TDC 2021-04-29
29 FT21119020986548 COMISION TPVS IVA 7764659 -20.94 0.00 493,114.90
29  FT21119657504424 COMISION TPVS 7764659 COMISION -71.40 0.00 493,043.50
VENTA TDD 2021-04-29
29 FT21119657504424 COMISION TPVS IVA 7764659 -11.42 0.00 493,032.08
30 FT21120651770790 VENTAS TPVS 7764659 VENTA TDD 0.00 5,000.00 498,032.08
2021-04-30
30 FT21120552050291 COMISION TPVS 7764659 COMISION -85.00 0.00 497,947.08
VENTATDD 2021-04-30
30 FT21120552050291 COMISION TPVS IVA 7764659 -13.60 0.00 497,933.48
CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
Fecha Folio
Fe:::;gel Referencia Descripcién Importe  4claracion Aclaracién
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INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES

No. Inversién  Inst to TasaB i ici i Intareses
rumento  Tasa Bruta Anual Plazo Dias Inicio / Vento. Capital Devengados al Corte
RENDIMIENTOS DEL MES SALDOS AL CIERRE DEL MES
Interés Interés Abril 2021 Saldo al: 30-Abr-2021
Instrumento Bruto Retencion Neto
Vista 0.00 0.00 0.00 Vista 497,933.48
Plazo 0.00 0.00 0.00 Plazo Fijo 0.00
Inversion a la Vista 0.00 0.00 0.00 Inversién a la Vista 0.00
Total 0.00 0.00 0.00 Total 497,933.48

Para evitar el cobro de la comision "Por no mantener el saldo promedio minimo mensual requerido” en su cuenta
Multiempresarial, debe mantener un saldo promedio de $5,000.00 durante el mes.

ﬁ
AVISOS IMPORTANTES

Estimado Cliente:

« En caso de aclaraciones, reclamaclones o Inconformidades con alguno de los movimientos de tu estado de cuenta, puedes
comunicarte a nuestro Centro de Atencién Telefénica Linea Multiva al 55 5117 9000 6 55 5279 5858 para presentar tu solicitud de
aclaracion.

. Banco Multiva, S.A. Institucién De Banca Maltiple Grupo Financiero Multiva recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Calle Cerrada Tecamachalco, No. 45, 5° Piso, Col. Reforma Social, C.P.
11650, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por correo electrénico aclaraciones_une@multiva.com.mx o a los
teléfonos 55 5284 6200 y 800 685 8482 Ext, 56285 y 56612 Fax 55 5540 1671, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de
Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340 0999 y 800 999 8080.

« Cualquier aclaracién o Inconformidad, deberés presentarla dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de cuenta.

« Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfonos 55 5340
0999 y 800 999 8080

+ Para consulta de comisiones con fines informativos y de comparacion en www.condusef.gob.mx

« Si deseas recibir transferencias interbancarias a través de SPEI o domiciliar, deberés proporcionar el nombre de esta institucién y tu Clave

g IMUItiva. COM.MX. s

el i SUSERINE ¢ , i =nIn721CNT LINEA MULTIVA
- D bf L LI - i, RECIN IENTO A N 55 5117 9000
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ancaria Estandarizada, misma que aparece en el encabezado de tu estado de cuenta con el nombre CLABE.

* Para cualquier comentario o sugerencia acerca de nuestro servicio escribenos a calidad@multiva.com.mx

+ Conforme a lo estipulado en la Ley Federal de Proteccion de Datos Personales en Posesién de los Particulares, podras consultar nuestro
Aviso de Privacidad en"www.multiva.com.mx dentro del apartado "Su informacién personal esta segura con Multiva” en cada una de las
entidades financieras del Grupo.

+ Con la finalidad de que deduzcas o acredites los diversos impuestos contenidos en tu estado de cuenta sin contratiempos, te invitamos a
revisar el Nombre o Razén Social, Registro Federal de Causantes y Domicilio y solo en caso de error, comunicate con tu ejecutivo de cuenta
para proporcionar la informacioln correcta.

» Te informamos que ahora podras obtener tu comprobante fiscal digital de internet (CFDI) a través de Multivanet, con informacién disponible de
doce meses atras. En caso de que tus datos hayan cambiado te pedimos ponerte en contacto con tu ejecutivo de cuenta para actualizar tu RFC
y Domicilio Fiscal ya que es un requisito indispensable.

« Nuestro Contrato Unico de Productos y Servicios Bancarios puede ser consultado en www.multiva.com.mx

* Algunas condiciones han cambiado, para consultarlas visita www.multiva.com.mx

SE— Tu estado de cuenta puede contener alguna de las siguientes abreviaturas:

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

ATM Cajero Automatico EFVO Efectivo

CHQ Cheques CFDI Comprobante Fiscal Digital de Internet

DEP Depésito L.S.R. Impuesto Sobre la Renta

IVA Impuesto al Valor Agregado SBC Salvo Buen Cobro

oTP Dispositivo de Contrasefia Unica SPEI Sistema de Pagos Electronicos Interbancarios

RFC Registro Federal de Contribuyentes TRANSF Transferencia

CLABE Clave Bancaria Estandarizada INSTR Instrumentos

AF. Arrendamiento Financiero N.S. Numero de Serie

Cede Fija Cedes Fija Vento. / Pago ints. Vencimiento / Pago de intereses

Cede rev. Cede revisable Pago ints. Pago de intereses

PRLV. Pagaré / Pagarés Vento. Vencimiento

Pago de cupén Pago de cupén Vento. / Pago cup. Vencimiento / Pago de cupén
IETEOER El Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) protege sus ahorros hasta por 400 000 UDls por Persona
rrotaceion  Fisica o Moral y por Institucién Bancaria.
AL anone?  www.lpab.org.mx

.multiva.com.mx s
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